
 
 

 

 

 

DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě o dílo na zhotovení projektové dokumentace pro stavební povolení, 

projektové dokumentace pro provádění stavby a výkon autorského dozoru 

 

Název zakázky: „Oprava trati v úseku Krásná Studánka 

- Mníšek u Liberce“  

Smluvní strany:  

Správa železnic, státní organizace  

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Petrem Vodičkou, ředitelem Oblastního ředitelství Hradec Králové, na základě pověření 

č. 3053 ze dne 10. 3. 2021 

 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové  

Adresa pro zasílání elektronických faktur: 

E-mail: xxx 

 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: S 640 034 300 21  

ev. č. registru VZ: 64021043 

číslo jednací: 31973/2021-SŽ-OŘ HKR-NPI 

a 

PRODIN a.s. 

se sídlem: K Vápence 2745, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice  

IČO: 25292161, DIČ: CZ25292161  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

spisová značka B 2532  

bank. spojení: Komerční banka Pardubice, č. účtu: 19-2521230257/0100  

zastoupena: Ing. Jiřím Neslem, členem představenstva 

Korespondenční adresa:  

viz sídlo zhotovitele 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 2021/3111/0122 
 

  

mailto:ePodatelnaCFUCechy@spravazeleznic.cz


 

2/2 

  DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Projektové dokumentace pro stavební povolení, projektové dokumentace pro provádění stavby a výkon autorského 

dozoru 

 
 

I. Preambule 
 

Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání Smlouvy o dílo na zhotovení projektové 

dokumentace pro stavební povolení, projektové dokumentace pro provádění stavby a výkon autorského 

dozoru, název zakázky: „Oprava trati v úseku Krásná Studánka - Mníšek u Liberce“, číslo smlouvy 

objednatele: S 640 034 300 21, číslo smlouvy zhotovitele: 2021/3111/0122, uzavřené dne 3. 8. 2021 

(dále jen „Smlouva o dílo“), s účinností ode dne uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv, a to 

z následujících důvodů: 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že k provedení inženýrskogeologického průzkumu je oproti zadávací 

dokumentaci potřeba vyloučit kolejovou dopravu, a to z hlediska bezpečnosti práce a technologické 

náročnosti spojené s nemožností získání dostatečně dlouhých vlakových přestávek. 

Dle ustanovení čl. 1.1.3.6 Zvláštních technických podmínek ze dne 8. 3. 2021, které byly součástí 

zadávací dokumentace, je nutné o výluky žádat 4 měsíce dopředu, což termínově koliduje 

s harmonogramem plnění zakázky. 

Z výše uvedených důvodů se objednatel o zhotovitel dohodli na prodloužení všech dílčích etap dle 

nového znění harmonogramu plnění v příloze č. 5 smlouvy o dílo, která je obsahem přílohy č. 1 tohoto 

dodatku. 

II.Změny smlouvy 
 

1) Příloha č. 5 Smlouvy o dílo, s názvem Harmonogram plnění, se mění a její obsah se nahrazuje 

novým zněním, které je obsahem přílohy č. 1 tohoto dodatku.  

III. Závěrečná ustanovení 
 
1) Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn. 

 
2) Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní 

strany obdrží její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. 
 

3) Osoby uzavírající tento dodatek za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, 
které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen na 

dobu neurčitou. 

Přílohy: nové znění Přílohy č. 5 SOD 

Za objednatele: 

 

 Za zhotovitele: 

   

elektronicky podepsáno  
dne 29. 11. 2021 
………………………………………………… 

 elektronicky podepsáno  
dne 24. 11. 2021 
………………………………………………… 

Ing. Petr Vodička 
Správa železnic, státní organizace 

ředitel Oblastního ředitelství 
Hradec Králové 
 

 Ing. Jiří Nesl 
PRODIN a.s. 

člen představenstva 

 

 
Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne …………………………

 

 


